na mocy Postanowienia Sądu Rejonowego dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi, XX Wydział Gospodarczy Krajowego 
Rejestru Sądowego z dnia 1 października 2007 roku. 

Kapitał zakładowy Spółki wynosi 698 698,00 zł i dzieli się na 6 986 980 akcji serii A o wartości nominalnej 0,10 zł 
każda. 

AKCJE NOTOWANE NA RYNKU NEWCONNECT 
Akcje Spółki serii A w liczbie 2 486 980 (dwa miliony czterysta osiemdziesiąt sześć tysięcy dziewięćset 
osiemdziesiąt) są notowane w Alternatywnym Systemie Obrotu (rynek NewConnect) organizowanym przez 
Giełdę Papierów Wartościowych S.A. w Warszawie. 

STRUKTURA AKCJONARIATU 
Strukturę akcjonariatu w dniu 31.12.2021 r. przedstawia tab. 1. 

Akcjonariusz Liczba akcji ogółem W tym w wolnym obrocie